- sale.zakazrf.ru  (Извещение № SALEEOA00000282) 

Наименование государственного имущества (характеристика имущества): 

Лот № 1: технологически и функционально связанные 87 объектов 

газораспределительной сети Республики Татарстан (см. Приложение 1)  

Начальная цена – 47 817 986,00 (Сорок семь миллионов  восемьсот семнадцать тысяч 

девятьсот восемьдесят шесть) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 526 000,00  (Пятьсот двадцать шесть тысяч) рублей. 

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в 

течение года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого 

имущества:  Имущество выставляется на аукцион впервые. 

Требование о внесении задатка. Сумма задатка для участия в аукционе (20 % от 

начальной цены лота) –  9 563 597,20 руб.  (Девять миллионов пятьсот шестьдесят три 

тысячи пятьсот девяносто семь) руб. 20 копеек перечисляется (вносится) в течении срока 

приема заявок единым платежом на виртуальный счет Претендента, открытый при 

регистрации на электронной площадке: р/с 40302810800024000007, получатель 

Министерство финансов РТ( ГУП "Агентство по госзаказу" ЛР007020007-АгзСЭК), банк